



Praktisk information inför Nordisk Facklig Kongress

Køge Strand, Danmark, 27-29 maj 2015

Anmälningssinformation

Medlemsorganisationerna inbjuds att delta med sina ledamöter i NFS styrelse samt ytterligare **fyra representanter** per organisation. De nordiska branschorganisationerna inbjuds att delta med en representant vardera. I mån av plats kan vi, efter att anmälningssfristen gått ut, ta emot ytterligare deltagare. Deltagarna står själva för kost och logi, vilket faktureras i efterskott. För anmälan, [klicka här](#). **Registrera din anmälan senast den 15 mars 2015.**

Tolkning

Tolkning kommer att finnas till/från skandinaviska/finska. För att kunna organisera rundabordsamtal behöver vi dessutom veta vilka språk deltagarna kan konversera på.

Comwell Køge Strand

Kongressen hålls på Comwell Køge Strand, Strandvejen 111, Køge, tel. (+45) 4541 0033. För mer information om hotellet kan man besöka deras hemsida, [Comwell Køge Strand](#).

En blockreservation har gjorts på hotellet och rummen är reserverade till och med anmälningssfristen den **15 mars 2015**. Priset, DKK 1.863:-/person och natt faktureras i efterhand. Bokning av rum görs i [anmälningssformuläret](#).

Transport till/från flygplatsen/hotellet

Gemensam busstransport kommer att anordnas i anslutning till [rekommenderade flygtider](#).

Övriga transportmöjligheter:

- Taxi: Pris 700-750 DKK, restid ca 45 min (uppge adressen: Strandvejen 111, 4600 Køge)
- Tåg: Tag tåget från Kastrups Flygplats till Köpenhamns Centralstation (tät turtäthet på denna linje). Från Köpenhamns Centralstation tas S-toget, linje E i riktning mot Køge. Gå av vid Køge Station och därifrån är det ca 15 minuters promenad till hotellet. Pris 108 DKK, restid ca 1,5 timme.

Aktiviteter

- På kvällen den 27 maj bjuder NFS alla deltagare på buffé.
- LO Danmark, FTF och AC bjuder på middag på hotellet den 28 maj. Deltagande i middagar meddelas via [anmälningsskylten](#).

Kontakt

Vid eventuella frågor om kongressen kontakta Eva Carp antingen via e-mail eva@nfs.net eller per telefon +46 8 5889 25 80.